LIX. DE ORDINE MIN. CONVENTUALIUM

De extensione Indulg. Plen. ad totam Octavam Conceptionis	
B. M. V. in Ecclesiis Ord. Min. Conventualium	» 195 253
De Indulg. Plen. in Novemdiali Conceptionis in Ecclesiis dicti Ordinis	» 202 260
De facultate Procuratori Generali, Assistantib. Definitoribus et Provincialibus concessa benedicendi Coronas etc. occasione Canonizationis S. Josephi a Cupertino	» 233 303
De Indulg. Plen. die 14 Novembr. in Ecclesiis Fratrum et Monial. Provinciae Argentinae	» 261 348
De Indulg. Plen. in triduo postremis dieb. Octobris celebrando in Ecclesiis dicti Ordinis Reatinae Civitatis cum extensione ad Moniales	» 264 354

LX. DE ORDINE MIN. CAPPUCCINORUM

An in Ecclesiis Ord. Cappuccinor. debeat concedi Indulgentia pro festis SS. Paschalis Baylon, et Joannis a Capistrano?	» 25 54
An Ecclesiae, Cappellae, et Oratoria publica in residentiis et hospitiis Missionum gaudeant Indulgentiis Ecclesiis Ordinis concessas?	» 49 69
De Indulg. Plen. in festo Titularis respectivar. Ecclesiar. Ordinis	» 251 353
De Indulg. Plen. Dominica IV Januarii in Ecclesiis ubiq. locor. existent.	» 256 341
De Indulgentiis, quibus gaudet Ordo in propriis Ecclesiis, pro Ecclesiis Provinciar. Italiae, in quibus per Fratres divina officia et Sacraenta administrantur	» 260 247
De extensione Indulg. Plen. in festo Titulari cuiuslibet Ecclesiae Monialium et in die 14 Januarii	» 264 353
De Indulgentiis Stationum Urbis in Ecclesiis Ord. Provinciae Tiroli	» 265 355
De Indulgentiis pro aliquibus peregrinationibus intra Claustra peragen.	» 284 376
De Indulg. Plen. in Ecclesiis Ord. die Commemorationis omnium de eorum familia defunctor.	» 538 651

LVI. DE TERTIO ORDINE S. FRANCISCI
ET MONIALIBUS CLARISSIS

Explicatio Bullae Pii IV pro Ind. in forma Jubilaei Monialibus S. Clarae concessa	» 20 25
An quoad participationem meritorum alienorum, ac communicationem Indulgentiar. Tertiis Ordo de Poenitentia tuto Bullaria sequi possit?	» 51 74
An ob sit revocatio Pauli V et Decretum Innocentii XI quoad Indulgentias Septem Urbis Ecclesiarum?	» ibid. ibid.

An Moniales Tertiis Ordinis Oppidi de Aveyro Combrieen. Dioec. quam Monasteria similis Instituti in Germania licet sub gubernio Ordinariorum, fruantur Indulgentiis eorum Ordini concessis?	» 56 86
An Moniales Clarissae gaudeant Indulgentia Portiunculae pro omnibus sicut Ecclesiae ejusd. Ordinis?	» 70 104
(Vide etiam Decretum 103)	
An Tertiarii qui a PP. Conventualibus defecerunt, et adscripti fuerunt in Tertio Ordine PP. Min. Reformator. gaudeant privilegiis Tertiariorum?	» 113 161
(Vide etiam Decretum 142)	
An Bulla tam Clementis VIII « Quaecumque » quam Benedicti XIII « Paterna Sedis » obsint Tertiariis Conventualibus ratione posterioris erectionis?	» ibid. ibid.
Declarantur privilegia pro Instituto Monialium Elisabethinorum	» 117 163
De Indulto concessso Tertio Ordini S. Francisci in Ecclesia Praepositurali S. Margaritae civitatis Tridentin. sub directione Min. Observ.	» 119 164
De Indulg. Plen. in Festis Conceptionis, et B. M. V. de Monte Carmelo pro Monialib. S. Laurentii vulgo <i>in Pane et Perna</i> de Urbe, ac pro degentibus in Monasterio	» 254 557
Solvuntur nonnulla dubia circa Indulgentias Ordinis S. Francisci, quibus gaudent Tertiarii olim sub cura et administratione Sacerdotum Saecularium in spiritualibus	» 324 443
Solvuntur nonnulla dubia circa Absolutionem et Papalem Benedictionem pro Monialibus Clarissis in Civitate Massiliensi	» 559 648
An Sodales Tertiarii, lucentur Indulgentiae tum Urbis, tum Portiunculae, sive Jerusalem et S. Jacobi de Compostella recitando <i>Sex Pater, Ave et Gloria</i> etc. et an necessaria sit Sacramentorum Susceptio, et an dictae Indulgentiae sint applicabiles?	» 571 659
An Tertiarii Saeculares in propria domo gaudeant Indulgentiis Ord. Min. vigore aggregationis etc. et an Indulgentia Portiunculae gaudeant Ecclesiae, Oratoria, Cappellae in Ecclesiis licet parochialibus pro omnibus fidelibus?	» 573 660
(Vide etiam Decretum 695)	
Communicatio omnium Indulgentiar. Seraphici Ordinis Tertiariis tum Ordinis Min. Observ. tum Min. Conventual. sive Cappuccinor. sive denique sub directione cuiuscumque Sacerdotis legitime facultate pollutis tam erigendi, quam moderandi Tertiiorum Sodalitates	» 574 661
An Congregatio Tertiis Ordinis separata ab Ordine de Observantia gaudeant Indulgentiis, quibus antea fruebatur?	» 590 680
(Vide Summarium Indulgentiar. pro Cordigeris in Appendix N. I.